DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A IMPORTÂNCIA DO USO DE
JOGOS EM CIÊNCIAS EM FEIRAS INTERDISCIPLINARES: DIFERENTES
PERCEPÇÕES DE ALUNOS DO 2º ANO DO ENSINO MÉDIO DA UNIDADE ESCOLAR
DEMERVAL LOBÃO EM ANGICAL DO PIAUÍ de autoria de FRANCISCO DANIEL DE
CARVALHO ROSA, EDUARDO MOURA DA SILVA , foi publicado nos Anais IV CONEDU
referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/80402

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/80402